МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

ГОРОДА КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года  № 207

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

В соответствии с Положением о системе наставничества в МБОУ – СОШ № 7, планом

мероприятий по реализации Положения , с целью профессионального роста

педагогических работников, повышения уровня их методической, научно-теоретической,

психолого-педагогической компетентности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить:

1.1.Учителя начальных классов Ишутину С.Г. – наставником учителя начальных

классов Чуйко О.А.

1.2. Учителя начальных классов Кащук Л.В.. – наставником учителя начальных

классов Киреенко А.А.

1.3.Заместителя директора Хренкову Т.А. – наставником социального педагога

Попковой К.А.

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Куриленко А.В.

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и педагогических

работников в соответствии с планами индивидуальной работы

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.

3. Комиссии по распределению стимулирующего фонда предусмотреть оплату

наставникам по факту выполнения планов индивидуальной работы наставнических пар.

4.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                     В.Н. Кравченко

С приказом ознакомлены:                           А.В.Куриленко

                                                                    Т.А.Хренкова

                                                              Л.В.Кащук

                                                                А.А.Киреенко

                                                               С.Г.Ишутина

                                                         О.А.Чуйко

                                                             К.А.Попкова

		2023-09-27T10:55:51+0300
	Кравченко Валентина Николаевна